

令和5年度三重県市場公募債（グリーンボンド）主幹事選定 質問事項と回答

質問1

ご質問内容	発行予定額75～80億円というのは機関投資家向けとしての予定発行額であり、個人向け販売を仮に行うとなった場合の発行金額については、この金額とは別途プラスアルファで調達を検討するという認識でよろしいでしょうか？
回答	<ul style="list-style-type: none">・仮に個人向け販売を行うとなった場合は、発行予定額（75～80億円）の範囲内での調達を想定しているため、別途プラスアルファでの調達は予定していません。・ただし、個人向け販売については、「別紙2」に記載の通り、提案内容を踏まえ、実施の有無も含めて検討を進めるため、「発行額」等は未定です。

令和5年度三重県市場公募債（グリーンボンド）主幹事選定 質問事項と回答

質問2

ご質問内容	第三者評価機関について、どのような選定方法をご検討されておりますでしょうか。
回答	<ul style="list-style-type: none">・「別紙1」に記載のとおり、選定方法を含めて未定です。・「別紙2」に記載の提案を受けて、目的・目標の実現可能性や費用対効果等を総合的に勘案し、選定方法を定める予定です。